
Zarządzenie Nr 37/2011
Wójta Gminy Werbkowice
z dnia 26 lipca 2011 roku

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 uchwały Nr X/113/2003
Rady Gminy Werbkowice z dnia 18 listopada 2003 roku w sprawie zasad
gospodarowania mieniem gminy Werbkowice oraz art.13 ust.1, art.25
ust.1, art.37 ust.2, pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z
późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej,
nieruchomość stanowiącą własność Gminy Werbkowice, położoną w
miejscowości Werbkowice przy ulicy Partyzantów , oznaczoną numerem
ewidencyjnym działki 916/9 o powierzchni 0.0166 ha.

Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego to teren
usług motoryzacji -oznaczony symbolem A.103. KS.

§ 2

Zbycie nieruchomości następuje w celu poprawienia warunków
zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej numerem
ewidencyjnym 916/1 stanowiącej własność osoby fizycznej.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia
komunalnego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Lech Bojko


